2025 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社 西日本フィナンシャルホールディングス

代表者名 取締役社長   村上 英之

（コード番号 7189 東証プライム市場、福証）

問合せ先 経営企画部長  出島 大

（TEL 092 - 476 - 5050）

通期業績予想の修正および期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2024 年 11 月 6 日に公表しました 2025 年 3 月期通期の業績予想およ

び期末配当予想について、下記のとおり修正することとしましたので、お知らせします。

１． 通期業績予想の修正について

（１）2025 年３月期通期 連結業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 経 常 利 益
親会社株主に帰属する

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

41,000

百万円

27,000

円 銭

192.46

今回修正予想（Ｂ） 43,700 30,000 214.35

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 2,700 3,000

増 減 率 （ ％ ） 6.6 11.1

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（2024 年 3 月期）
35,609 23,576 167.11

（２）修正の理由

資金利益や株式等関係損益が当初予想を上回る見込みとなったことや、信用コストが当初予

想を下回る見込みとなったことなどから、2025 年 3 月期通期の業績予想について上方修正する

ものです。

２． 期末配当予想の修正（増配）について

（１）2025 年３月期通期 配当予想の修正（増配）

年間配当金（円）

第 2 四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  35 円 00 銭 65 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  45 円 00 銭 75 円 00 銭

当 期 実 績 30 円 00 銭

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（2024 年 3 月期）
25 円 00 銭 30 円 00 銭 55 円 00 銭

（２）修正の理由

通期業績予想の上方修正等を踏まえ、1 株当たり期末配当金を前回予想 35 円から 45 円に修

正するものです。

これにより、当期の 1 株当たりの年間配当予想は、中間配当金 30 円と合わせて 75 円になり

ます。

以 上

《本件に関するご照会先》

経営企画部 今古賀、山口 TEL 092‐461‐1867

上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績等は今後の様々な要因によって異なる可能性があります。